
UCHWAŁA NR …/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 07 marca 2024 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr LII/293/2023 Rady Miasta 

Obrzycko z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Miasta Obrzycko z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571 ze zm.) 

Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LII/293/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Obrzycko z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024” prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że  

rozdział IX otrzymuje brzmienie:   

„Program finansowany będzie z budżetu Miasta Obrzycko, które na realizację Programu w roku 

budżetowym 2024 planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości 11.000,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy złotych 00/100) określone uchwałą budżetową na 2024 r.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Nr …………/2024  

Rady Miasta Obrzycko  

z dnia 7 marca 2024 r.  

 

UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LII/293/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 20 listopada 

2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Obrzycko  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” wystąpiła oczywista omyłka 

pisarska polegająca na błędnym wprowadzeniu daty realizacji programu - została wpisana data  

„w roku budżetowym 2023” i „uchwałą budżetową na 2023 r.", zamiast prawidłowo: „w roku 

budżetowym 2024” i „uchwałą budżetową na 2024 r.".  

Oczywista omyłka pisarska powstała w trakcie przygotowania projektu uchwały. Podjęcie niniejszej 

uchwały jest niezbędne w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej i nadaniu podjętemu aktowi 

prawnemu prawidłowego brzmienia. 


